שנחזה להיות אסיר בו נתן הנאשם אמון, כשהוא מסביר מדוע הגיע למסקנה כי המנוחה פגעה בכבודו, הסתירה קשר

של האחרונים חייה ברגעי היה מה מעשית, והן רגשית הן לומר, ידע ואף מעשיו את בקפידה תכנן שאז אחר, עם

המנוחה.

התוצאה הינה שיש לקבל אמרותיו של הנאשם כראיה, הן דברים שאמר לחוקרי המשטרה והן דברים שסיפר למדובב.

ניתנה היום, כ"ב בטבת התשע"ה, 13 בינואר 2015, בהעדר הצדדים.